[image: Brasão Juscimeira]                            [image: tEXTO CABEÇALHO]

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2016
PARTES: Prefeitura Municipal de Juscimeira e Cooperativa Mista Agropecuária Juscimeira Ltda.
OBJETO: “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios”
PRAZO: 31.12.2016
VALOR: 1.554.264,59 (Hum Milhão Quinhentos Cinquenta Quatro Mil, Duzentos Sessenta Quatro Reais, Cinquenta Nove Centavos)
SIGNATARIOS/CONTRATANTES: Prefeito Municipal  Valdecir Luiz Colle e Cooperativa Mista Agropecuária Juscimeira Ltda.  – CNPJ:  03.939.469/0013-12

___________________________________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel dos Santos, 210 <> CAJUS <> 78.810-000<>contato@juscimeira.mt.gov.br<>(66)3412.1371
CNPJ nº 15.023.955/0001-31
image1.jpeg
2009 /2016

JUSCIMEIRA-MT

image2.jpeg

image3.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL
JUSCIMEIRA - MT